2025 年 3 月

上智大学大学院進学予定の

日本学生支援機構奨学生採用候補者各位

2025 年度日本学生支援機構奨学金 採用候補者手続きについて

入学後の手続について、詳細が決まりましたのでお知らせします。

手続きされない場合、奨学生として採用されませんので注意してください。

記

今後のスケジュール

【１】４月 1 日(火)～7 日(月) 「採用候補者決定通知」】を大学に提出

・場所：学生センター経済支援担当 11 番窓口受付時間：10:00～11:30、12:30～15:30

学生証を提示し、本人記入欄を記入した採用候補者決定通知［進学先提出用］を学生センター窓口に

提出してくだい。「学校別 ID・パスワード」をお渡しします。

【２】４月 1 日(火)～４月 7 日（月）インターネットによる進学届の提出（送信）

   初回振込日 4 月 21 日（月）予定

・受け取った「学校別 ID・パスワード」及び「個人用パスワード」（採用候補者決定通知［本人保

管用］に記載）を入力し、進学届を送信します。進学届の下書き用紙は「採用候補者の皆さんへ」

に入っています。

・やむを得ず来校できない場合、採用候補者を辞退する場合、本学に入学しなかった場合などは学

生センター11 番窓口へ 4月 4日までに連絡してください。

以上

上智大学 学生センター（経済支援）

2 号館 1 階⑪窓口 03-3238-3886

E-mail: scholarship-co@sophia.ac.jp

mailto:cholarship-co@sophia.ac.jp